



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: ZŠ a MŠ Bohuslavice, okres Opava]
				Okres Opava
			
		

		
			
				
					
						
							[image: Telefon]
						
						+420 604 249 591
					
					
						
							[image: Telefon]
						
						+420 553 659 960
					
				

				
					
						
							[image: Škola online]
						
						Škola online
					
					
						
							[image: REZERVAČNÍ SYSTÉM]
						
						REZERVAČNÍ SYSTÉM
					
				

			

			
				
					
						
							[image: Strava.cz]
						
					
					
						
							[image: Gmail]
						
						Gmail
					
				

				
					
						
							[image: Úspěchy žáků]
						
						Úspěchy žáků
					
				

			

		

	







	
		 
		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Domů
	Základní škola	Aktuality
	Výuka	Třídy	Šk. rok 2023/2024	1.A třída
	1.B třída
	2.A třída
	2.B třída
	3.třída
	4.A třída
	4.B třída
	5. třída
	6.A třída
	6.B třída
	7.A třída
	7.B třída
	8. třída
	9. třída


	šk. rok 2022/2023	1.A	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 1.A


	1.B	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 1.B


	2. třída	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 2.


	3.A	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 3.A


	3.B	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 3.B


	4. třída	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 4.


	5.A	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 5.A


	5.B	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 5.B


	6.A	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 6.A


	6.B	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 6.B


	7. třída	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 7.


	8. třída	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 8


	9. třída	Důležitá oznámení
	Fotogalerie 9.






	Rozvrhy tříd
	Organizace školního roku
	Kroužky
	Distanční výuka
	Školní sportovní liga


	Fotogalerie	2023/2024	Akce ZŠ
	Práce žáků


	2022/2023	Akce školy
	Práce žáků


	2021/2022
	2020/2021
	2019/2020


	Učitelé	Konzultační hodiny


	Poradenství	Výchovné poradenství
	Kam na školu
	Přihlášky


	Prevence	Dokumenty školy


	Školská rada
	Školní parlament
	Klub rodičů	2023/2024
	2022/2023
	2021/2022
	2019/2020
	2018/2019
	2017/2018
	2016/2017
	2015/2016


	Úspěchy žáků
	Dokumenty školy	DOKUMENTY PRO RODIČE
	OSTATNÍ DOKUMETNY ZŠ
	ZVEŘEJŇOVÁNÍ ROZPOČTŮ


	Projekty
	Volné pracovní pozice
	Tělocvična pronájem
	Povinně zveřejňované informace


	Mateřská škola	Aktuality
	Akce školky
	Třídy	Rybičky	Fotogalerie-Rybičky	2023/2024
	2022/2023
	2021/2022
	2020/2021




	Včelky	Kontakty


	Žabky	Fotogalerie - Žabky	2023/2024
	2022/2023
	2021/2022
	2020/2021




	Motýlci	Fotogalerie - Motýlci	2023/2024
	2022/2023
	2021/2022
	2020/2021




	MŠ Závada	Fotogalerie - MŠ Závada	2023/2024
	2022/2023
	2021/2022
	2020/2021






	Dokumenty, informace pro rodiče
	Fotogalerie	2023/2024	Hromadné akce


	2022/2023
	2021/2022
	2020/2021


	Zaměstnanci MŠ


	Družina	Fotogalerie	2023/2024




	Jídelna
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Domů
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Výuka
		

			

		
				Třídy
		

			

		
				Šk. rok 2023/2024
		

			

		
				1.A třída
		

		
	
	

		
				1.B třída
		

		
	
	

		
				2.A třída
		

		
	
	

		
				2.B třída
		

		
	
	

		
				3.třída
		

		
	
	

		
				4.A třída
		

		
	
	

		
				4.B třída
		

		
	
	

		
				5. třída
		

		
	
	

		
				6.A třída
		

		
	
	

		
				6.B třída
		

		
	
	

		
				7.A třída
		

		
	
	

		
				7.B třída
		

		
	
	

		
				8. třída
		

		
	
	

		
				9. třída
		

		
	



	
	

		
				šk. rok 2022/2023
		

			

		
				1.A
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 1.A
		

		
	



	
	

		
				1.B
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 1.B
		

		
	



	
	

		
				2. třída
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2.
		

		
	



	
	

		
				3.A
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 3.A
		

		
	



	
	

		
				3.B
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 3.B
		

		
	



	
	

		
				4. třída
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 4.
		

		
	



	
	

		
				5.A
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 5.A
		

		
	



	
	

		
				5.B
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 5.B
		

		
	



	
	

		
				6.A
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 6.A
		

		
	



	
	

		
				6.B
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 6.B
		

		
	



	
	

		
				7. třída
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 7.
		

		
	



	
	

		
				8. třída
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 8
		

		
	



	
	

		
				9. třída
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 9.
		

		
	



	



	



	
	

		
				Rozvrhy tříd
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Distanční výuka
		

		
	
	

		
				Školní sportovní liga
		

		
	



	
	

		
				Akce školy
		

			

		
				Školní rok 2022/2023
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				2023/2024
		

			

		
				Akce ZŠ
		

		
	
	

		
				Práce žáků
		

		
	



	
	

		
				2022/2023
		

			

		
				Akce školy
		

		
	
	

		
				Práce žáků
		

		
	



	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	
	

		
				2019/2020
		

		
	



	
	

		
				Učitelé
		

			

		
				Konzultační hodiny
		

		
	



	
	

		
				Poradenství
		

			

		
				Výchovné poradenství
		

		
	
	

		
				Kam na školu
		

		
	
	

		
				Přihlášky
		

		
	



	
	

		
				Prevence
		

			

		
				Dokumenty školy
		

		
	



	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Klub rodičů
		

			

		
				2023/2024
		

		
	
	

		
				2022/2023
		

		
	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2019/2020
		

		
	
	

		
				2018/2019
		

		
	
	

		
				2017/2018
		

		
	
	

		
				2016/2017
		

		
	
	

		
				2015/2016
		

		
	



	
	

		
				Úspěchy žáků
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

			

		
				DOKUMENTY PRO RODIČE
		

		
	
	

		
				OSTATNÍ DOKUMETNY ZŠ
		

		
	
	

		
				ZVEŘEJŇOVÁNÍ ROZPOČTŮ
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Volné pracovní pozice
		

		
	
	

		
				Tělocvična pronájem
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Akce školky
		

		
	
	

		
				Třídy
		

			

		
				Rybičky
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie-Rybičky
		

			

		
				2023/2024
		

		
	
	

		
				2022/2023
		

		
	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Včelky
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - Včelky
		

			

		
				2023/2024
		

		
	
	

		
				2022/2023
		

		
	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Žabky
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - Žabky
		

			

		
				2023/2024
		

		
	
	

		
				2022/2023
		

		
	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Motýlci
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - Motýlci
		

			

		
				2023/2024
		

		
	
	

		
				2022/2023
		

		
	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				MŠ Závada
		

			

		
				Důležitá oznámení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - MŠ Závada
		

			

		
				2023/2024
		

		
	
	

		
				2022/2023
		

		
	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	



	
	

		
				Dokumenty, informace pro rodiče
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				2023/2024
		

			

		
				Hromadné akce
		

		
	



	
	

		
				2022/2023
		

		


	
	

		
				2021/2022
		

		
	
	

		
				2020/2021
		

		
	



	
	

		
				Zaměstnanci MŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - POUZE ODKAZY
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Fotogalerie
		

			

		
				2023/2024
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty ŠD
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Donátoři
		

		
	
	

		
				Starý web - archiv
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		ZŠ a MŠ Bohuslavice

		
			
				
					Adresa

					Opavská 222, 747 19 Bohuslavice
				

				
					E-mail

					sekretariat.ekonomka@zsbohuslavice.cz
				

				
					Telefon na sekretariát

					+420 553 659 960 +420 604 249 591
				

			

			
				
					Telefony

					sborovna ZŠ +420 553 038 813

					vedoucí MŠ +420 730 897 933

					družina I. +420 730 897 935

					družina II. +420 731 227 218

					jídelna +420 736 278 575

					školník +420 730 897 934
				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		
			
			
				[image: https://www.msmt.cz/]
			
			
			
				[image: /file.php?nid=19947&oid=8719529]
			
			
			
				[image: /image.php?nid=19947&oid=8719528]
			
			
			
				[image: https://www.zsbohuslavice.cz/file.php?nid=19947&oid=9360024]
			
			
			
				[image: /file.php?nid=19947&oid=9471904]
			
			
			
				[image: https://ekoskola.cz/cz]
			
			
			
				[image: https://www.bohuslavice.eu/]
			
			
			
				[image: /image.php?nid=19947&oid=10283419]
			
			  
		
		
			Donátoři
		
	




	
		
			© 2024 Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Starý web - archiv, Mapa stránek, Donátoři
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	